
旭川市立緑新小学校 令和３年９月１３日

保護者の皆様

旭川市立緑新小学校

校長 佐 藤 聖 士

参観日（運動会）のお知らせ
初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記の要領にて参観日を開催致します。今回は１０月に再延

期した運動会を参観していただきます。１学年ごとに４日間の日程で実施します。

時節柄何かとご多用のこととは存じますが，万障繰り合わせの上ご参観下さいますようご案

内申し上げます。

記
１．日時 令和３年 １０月 1日（金） ６年生 １０時３０分より

（予備日 １０月１１日 （月））

１０月４日（月） １年生 １０時３０分より

４年生 １３時０５分より

（予備日 １０月１２日 （火））

１０月５日（火） ２年生 １０時３０分より

５年生 １３時０５分より

（予備日 １０月１３日 （水））

１０月６日（水） ３年生 １０時３０分より

（予備日 １０月１４日 （木））

☆予備日に延期の場合は連絡メールでお知らせします。

１０時３０分開始の学年は午前９時までに，１３時０５分開始の学年

は１１時３０分までに連絡致します。

☆予備日もできない場合は，学年体育の時間に行います。（学年通信を

ご覧下さい。）

２．その他 ・駐車場がありません。また，路上駐車は，児童の登下校の際，見通しが

悪く大変危険ですし，近隣にお住まいの方の迷惑となりますので，お車

でのご来校は厳にお控え下さいますようお願いいたします。

３．新型コロナ対策として

・参観は各家庭２名以内の予定です。

・入場証をご持参ください。（後日配付します。）

・児童会前遊具付近が受付です。そちらで入場証を係に渡して入場すること

になります。

・座席は改めて子どもたちによるくじ引きで決定します。１学年ごとの開催

ですが，密集を防ぐための措置ですので，ご理解下さいますようお願いい

たします。


